
©SATUM

Záznam zjednání

podle zákona č. 170/2018 Sb. k PS č. 5086577747

IDENTIFIKACE 0503 ZÚČASTNĚNÝCH NA JEDNÁNÍ:

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli (zapsán v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako samostatný zprostředkovatel):

Obchodní název: SATUM CZECH s.r.o.

|čo: 25373951

Sídlo: Porážková 1424/20, Ostrava — Moravská Ostrava, 702 00 Česká republika

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16189

Údaje o pracovníkovi pojišťovacího zprostředkovatele, který se zákazníkem přímo jedná:

Titul, jméno, příjmení

Telefon:

Email:

 

Postavení: Zaměstnanec

Údaje o zákazníkovi:

Obchodní název/jméno a příjmení: Statutární město Ostrava — městský obvod Proskovice

IČO/RČ: 00845451

Sídlo/adresa bydliště: Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice

Požadavky, cíle a potřeby zákazníka:

Sjednání nové smlouvy ANO IZ | NE El

Pojištění je uzavřeno na základě veřejné zakázky VZ 023/2023 s názvem Centrální pojištění majetku a odpovědnosti za škodu

statutárního města Ostravy.

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce byla schválena radou města Ostravy dne 27. 6. 2023.

Požadavek klienta je uveden v zápise zjednání mezi Statutárním městem Ostrava a zprostředkovatelem ze dne 20.1.2023 - konec

účinnosti pojistných smluv uzavřených v rámci VZ 92/2018, realizace nové veřejné zakázky (nadlimitní VZ zadaná v užším řízení),

zprostředkovatel SATUM CZECH se v rámci VZ podílel na zpracování odborně části obchodních podmínek. Rozsah pojištění vychází

z pojistných smluv městských obvodů účinných do 31.12.2023, přidáno připojištění pokut a penále se sublimitem 20 000 Kč.

 

Klient s návrhem pojistné smlouvy souhlasí ANO X | NE EI

Na základě požadavku zákazníka byla vystavena pojistná smlouva č. 5086577747 s datem počátku pojištění 01.01.2024 u pojistitele

Generali Česká pojišťovna a.s.

Zvláštní požadavky zákazníka nad rámec zaznamenaných potřeb: ANO D | NE X

Zákazník neměl žádné další požadavky nad rámec svých potřeb.

 

Vysvětlení donadů a rizik sjednání poiištění na zákazníka, včetně souvisejících rizik:

Limit pojistného plnění si stanovuje klient sám na vlastní odpovědnost. Doporučujeme zkontrolovat, zda limit plnění odpovídá

4,5násobku měsíčního příjmu zaměstnance.

Doporučení a odůvodnění pro zákazníka:

Nabídku předložila pouze jedna pojišťovna — Generali Česká pojišťovna, a.s.

SATUM CZECH doporučuje s ohledem na zákazníkovy výše uvedené požadavky sjednat pojištění odpovědnosti zaměstnanců u této

pojišťovny. Nabídka odpovídá požadavkům dle schválené zadávací dokumentace a o uzavření smlouvy rozhodla rada města Ostravy

dne 31.10.2023 (číslo usnesení 2672/RM2226/46).

Upozornění na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním (odchylky):

Nabízené pojištění je v souladu je v souladu s požadavky zákazníka.

 

WWW.SATUM.CZ



©SATUM

Pojistný zájem a prohlášení zákazníka:

Pojistný zájem je oprávněná potřeba ochrany před následky pojistné události. Zákazníkjako pojistník má pojistný zájem na vlastním

životě, zdraví a majetku a z tohoto důvodu má zájem uzavřít pojištění. Má se za to, že zákazník má pojistný zájem i na životě, zdraví

a majetku jiné osoby, osvědčí—li to.

Prohlášení zákazníka:

Svým podpisem osvědčují, že mám pojistný zájem na majetku/odpovědnosti pojišťovaných osob.

Svým podpisem stvrzuji:

- že tento Záznam zjednání pravdivě, úplné a přesně zachycuje obsah společného jednání s pojišťovacím zprostředkovatelem či

vázaným zástupcem před uzavřením pojistné smlouvy a byl vyhotoven na základě informací, které jsem zde poskytnul;

- že mě požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace související se sjednávaným pojištěním a zaznamenané v tomto

Záznamu zjednání odrážejí skutečně všechny podstatné okolností a skutečnosti na mé straně související se sjednávaným

pojištěním a že všechny mnou poskytnuté informacejsou pravdivé a přesné a byly zaznamenányjasně a úplně tak, jak jsem je

při jednání sdělil;

- že obsah komunikace mi byl podán jasným, výstižným a srozumitelným způsobem;

- že mi bylo poskytnuto náležité vysvětlení, byly mi zodpovězeny všechny položené dotazy, byl mi dostatečně vysvětlen i význam

pojistných podmínek a na základě získaných informací mi bylo poskytnuto doporučení

- na základě výše uvedeného mám dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění, které odpovídá mým

požadavkům a finančním možnostem;

- tento Záznam zjednáníjsem převzal vjednom stejnopise.

Zákazník si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil,

nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného

produktu.

Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Je vyhotoven se

souhlasem zákazníka toliko velektronickě podobě, kterou zákazník opatří elektronickým podpisem, popř. jinou autorizaci (vč.

možnosti oskenovat vytištěný a ručně podepsaný Záznam) a takto potvrzený jej doručí pojišťovacímu zprostředkovateli. V případě

požadavku zákazníka na potvrzení Záznamu ze strany pojišťovacího zprostředkovatele zašle zprostředkovatel zákazníkovi na jeho

výzvu Záznam z jednání opatřený podpisem/autorizaci svého oprávněného pracovníka. V případě dodatečného požadavku zákazníka

mu zprostředkovatel zašle Záznam v listinné podobě. Zprostředkovatel uchovává Záznam z jednání, popř. i jinou s pojištěním

související dokumentaci podle § 80 zákona č. 170/2018 Sb.

Zákazník byl vyzván, aby si tento Záznam z jednání před uzavřením smlouvy pečlivě přečetl a ujistil se tak, že skutečně odpovídá

tomu, jak jednání probíhalo.

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s předsmluvní dokumentací podle zákona č. 170/2018 Sb.

Zákazník na základě této dokumentace provedl informované rozhodnutí o pojištění.

Místo jednání: Ostrava

Datum:

 

 

   
Podpis zákazníka

Příloha č. 1 — rozsah pojištění

WWW.SATUM.CZ



©SATUM

Příloha č. 1 — rozsah pojištění

Předmět pojištění (pojištěná rizika): kolektivní pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škody při výkonu povolání.

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného zaměstnance nahradit škodu způsobenou zaměstnavateli zaviněným

porušením povinností při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním, za kterou svému zaměstnavateli odpovídá

podle ustanovení zákoníku práce nebo obdobného právního předpisu České republiky.

Vztahuje se zejména na:

- škody na hmotné movité nebo nemovité věci,

- čistou finanční škodu,

- náklady právního zastoupení.

- škodu způsobenou informací nebo radou,

- škody či jiné újmy způsobené nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem,

- pro zaměstnance, kteří řídí nebo mohou řídit dopravní prostředek zaměstnavatele se pojištění vztahuje i na škodu

vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku,

- škodu způsobenou zaměstnavateli uložením pokuty nebo penále na základě pravomocného rozhodnutí správního

orgánu (nevztahuje se na pokuty a penále za přestupky spáchané při provozu na pozemních komunikacích nebo

v souvislosti s ním), sublimit pro pokuty a penále je 20 000 Kč pro jednoho zaměstnance.

Limit pojistného plnění: 300 000 Kč

Sublimit plnění pro připojištění pokuty a penále: 20 000 Kč

Územní rozsah: Evropa

Spoluúčast: 1 000 Kč

Standardnívýluky z pojištění: dle VPP-OH-01/2020 a dle ujednání v pojistné smlouvě

Některé vybrané výluky z pojištění:

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu:

- způsobenou úmyslně, hrubou nedbalostí, ze svévole nebo škodolibosti,

- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat,

- vzniklou pohřešováním, ztrátou, krádeží nebo loupeží svěřených věcí,

- vzniklou v souvislosti s poskytováním jakýchkoliv internetových služeb a hromadného zpracování dat, nefunkčností

nebo chybou softwaru, programováním, viry a hackerstvím a dále způsobenou zničením, poškozením nebo ztrátou

záznamů na zvukových, obrazových a datových nosičích,

- způsobenou v souvislosti s výrobou jejímž výsledkem je vadný výrobek a dále způsobenou chybným zaměřením věci,

- způsobenou vadnou manuální prací nebo pochybením při výkonu dozoru či dohledu u montáží, oprav, úprav a

stavebních prací,

- způsobenou na věci, případně na díle, na kterém pojištěný prováděl objednanou, zadanou či jinak požadovanou

činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla vadně provedena,

- způsobenou chybnou nebo chybně provedenou obsluhou či údržbou, nedodržením předepsané obsluhy, údržby nebo

technologického postupu,

- způsobenou pochybením při ekonomických nebo nákladových kalkulacích s výjimkou škod způsobených při účetní,

daňové nebo auditorské činnosti, a dále pochybením při stanovení ceny, vyhotovení objednávky zboží nebo materiálu,

při sestavovaní rozpočtu, dodáním chybných nebo neúplných podkladů, které měly vliv na stanovení ceny a dále též

chybným uvedením ceny (vyjma pokut udělených správním orgánem v rámci připojištění se sublimitem 20 000 Kč),

- způsobenou pochybením při objednávkách a rezervacích osobní silniční, železniční, letecké či lodní přepravy, zájezdů,

výletů a dalších služeb cestovního ruchu včetně všech druhů ubytovacích služeb,

- způsobenou na pneumatikách a dopravovaných věcech, s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě,

- způsobenou pochybením při veřejných zakázkách, koncesních řízeních, žádostech, řízení či čerpání dotací, grantů nebo

jiných forem finanční podpory (vyjma pokuta penále na základě rozhodnutí správního orgánu v rámci připojištění se

sublimitem 20 000 Kč),

- atd.

Pojištěný je v případě vzniku škodné události povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit pojistiteli, podat

mu pravdivé, úplné a nezkreslené vysvětlení vzniku a rozsahu následků takové události, o právech třetích osob a o

jakémkoliv vícenásobném pojištění, předložit pojistiteli nezbytné doklady a doklady, které si pojistitel vyžádá.

WWW.SATUM.CZ


